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Picca

Prijstabel Standaard uitvoering
Uitval (mm) > 1500 2000 2500 3000 Kleur TZ, RAL 9001, RAL 7016 str.
Doeklengte (mm) - 1500 2000 2500 3000 Doek Tibelly acryldoek
Breedte (mm) { Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)
2500 1856 1918
2750 1862 1926
3000 1871 1939 2051
3250 1896 1986 2066 2113 =
3500 1919 2011 2080 2127
3750 1963 2051 2135 2177
4000 2004 2102 2197 2251
4250 2039 2135 2230 2281
4500 2072 2171 2265 2317
4750 2127 2228 2333 2392
5000 2177 2290 2397 2461
5250 2216 2305 2430
5500 2224 2317 2459

162,6 mm

Standaard armen

Uitval 1500 2000 2500 3000 £
Min. schermbreedte 1875 2445 3025 3585 E
=
Gelijkbenige armen
Uitval 2500 3000
Min. schermbreedte 2750 3300
Meerprijzen en opties
Kleur € Doek €
Technisch zilver 0,00 Tibelly p/m? 0,00
RAL 9001 0,00 Tibelly Uni XL p/m?* 450
RAL 7016 structuur 0,00 Dickson Orchestra p/m? 5,80
Dickson Jacquard p/m? 34,60
Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar) p/m? 26,20
Handbediening* € Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt p/m? 9,20
Oogwindwerk (incl. draaistang 1600 mm) -237,40
*alleen mogelijk bij afmetingen binnen het dikgedrukte kader Volant i.c.m. doek €
Tibelly p/m 29,95
Elektrische bediening € Dickson Orchestra p/m 56,70
Somfy Sunea io (5 m kabel wit) 60,00 Dickson Jacquard p/m 75,00
Dickson Max (watervast) p/m 67,90
Optie kabellengte € Toebehoren €
5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd 24,90 Gelijkbenige armen 0,00
10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd 42,20 Muurstrip (565 mm met bevestigingsset) p/set 274,40
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io 28,10 Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset) p/set 275,00
5 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io 42,20 Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset) p/set 315,00

Plafondsteunen (T-stuk niet in RAL 7016 str.) p/set 127,50



Prijstabel

Uitval (mm) >

Doeklengte (mm) >

Breedte (mm) |
2500
2750
3000
3250
3500
3750
4000
4250
4500
4750
5000
5250
5500

Standaard armen
Uitval
Min. schermbreedte

Gelijkbenige armen
Uitval
Min. schermbreedte

Meerprijzen en opties
Kleur
Technisch zilver

RAL 9001
RAL 7016 structuur

Handbediening*

Oogwindwerk (incl. draaistang 1600 mm)
i.c.m. RAL 7016 structuurlak

1500 2000 2500
1500 2000 2500
1862 1934
1874 1953
1890 1991 2083
1902 2011 2102
1918 2032 2135
2036 2130 2228
2047 2150 2303
2156 2258 2364
2171 2277 2414
2272 2388 2503
2286 2402 2584
2394 2514 2638
2408 2529 2693
1500 2000 2500
1875 2445 3025
2500
2840

*alleen mogelijk bij afmetingen binnen het dikgedrukte kader

Elektrische bediening

Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
5 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

3000
3000

2224
2333
2421
2529
2584
2673
2779

3000
3585

3000
3300

0,00
0,00
0,00

€
-237,40
-146,60

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Furore Cassette

Standaard uitvoering

Kleur TZ, RAL 9001, RAL 7016 str.
Doek Tibelly acryldoek

Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

Doek

Tibelly

Tibelly Uni XL

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar)
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt

Volant i.c.m. doek
Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Toebehoren
Gelijkbenige armen
Muurstrip (565 mm met bevestigingsset)

Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset)
Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset)
Plafondsteunen (T-stuk niet in RAL 7016 str.)

222 mm

=&
1] )
)
€
p/m? 0,00
p/m? 4,50
p/m? 5,80
p/m? 34,60
p/m? 26,20
p/m? 9,20
€
p/m 29,95
p/m 56,70
p/m 75,00
p/m 67,90
€
0,00
p/set 274,40
p/set 275,00
p/set 315,00
p/set 219,30



Prijstabel

Uitval (mm) > 2000 2500

Breedte (mm) J
2500 1858
3000 1914 2022
3500 1953 2053
4000 2066 2215
4500 2168 2298
5000 2285 2460
5500 2407 2562

Meerprijzen en opties

Kleur

RAL 9001

RAL 9010

RAL 7016 str.
Stargrey RAL 9007 str.
Sparkling black str.
Andere RAL-kleuren

Handbediening
Oogwindwerk (incl. draaistang)

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

3000

2182
2327
2485
2644
2844

Cassette lbiza Plus

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
+35%

€
-237,40

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Standaard uitvoering

Kleur
Doek
Bediening

RAL 9001, RAL 9010, RAL 7016 str., RAL 9007 str., Sparkling black str.

Tibelly acryldoek
Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

Doek

Tibelly

Tibelly Uni XL

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar)
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt

Volant i.c.m. doek
Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Toebehoren
Verlengde kapsteun lengte 48 cm
Plafondsteun

p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?

p/m
p/m
p/m
p/m

p/stel
p/stel

0,00
4,50
5,80
34,60
26,20
9,20

29,95
56,70
75,00
67,90

210,00
219,30



Prijstabel
Uitval (mm) > 1500 2000 2500
Doeklengte (mm) - 1500 2000 2500
Breedte (mm) |
2500 1892 1960
2750 1904 1985
3000 1926 2005 2162
3250 1941 2027 2122
3500 1955 2045 2183
3750 2043 2138 2271
4000 2065 2158 2378
4250 2156 2283 2407
4500 2177 2306 2483
4750 2271 2410 2535
5000 2290 2427 2708
5250 2381 2533 2759
5500 2422 2552 2811
Min. breedte Standaard armen
Uitval 1500 2000 2500
Motor 1885 2455 3025
Oogwindwerk 1915 2485 3055

Min. breedte Gelijkbenige armen
Uitval 2500
Motor 2795
Oogwindwerk 2825

Meerprijzen en opties

Kleur
RAL 9001

RAL 7016 structuur (niet bij 1500 mm uitval)

Handbediening*

Oogwindwerk (incl. draaistang 1600 mm)

*alleen mogelijk bij afmetingen binnen het dikgedrukte kader.
Oogwindwerk is niet mogelijk i.c.m. Ral 7016 str.

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
5 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

3000
3000

2277
2378
2506
2519
2612
2660
2857

3000
3595
3625

3000
3295
3325

€
0,00
0,00

€
-237,40

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Primo

Standaard uitvoering

Kleur RAL 9001 en RAL 7016 str.
Doek Tibelly acryldoek

Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

s ! -
a L3
79 Je
Doek
Tibelly
Tibelly Uni XL

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar)
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt

Volant i.c.m. doek
Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Toebehoren
Gelijkbenige armen
Muurstrip (565 mm met bevestigingsset)

Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset)
Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset)

Plafondsteunen

£
=
ru
N

p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?

p/m
p/m
p/m
p/m

p/set
p/set
p/set
p/set

€
0,00
4,50
5,80
34,60
26,20
9,20

€
29,95
56,70
75,00
67,90

€
0,00
274,40
275,00
315,00
148,00



Prijstabel
Uitval (mm) > 1500 2000 2500
Doeklengte (mm) - 1500 2000 2500
Breedte (mm) |
2500 2456 2537
2750 2478 2562
3000 2494 2584 2643
3250 2506 2607 2737
3500 2525 2649 2750
3750 2631 2764 2930
4000 2653 2788 2944
4250 2770 2906 3055
4500 2808 2930 3068
4750 2926 3055 3180
5000 2944 3076 3263
5250 3063 3197 3376
5500 3076 3217 3391
5750 3194 3340 3502
6000 3209 3360 3582
Min. breedte Standaard armen
Uitval 1500 2000 2500
Motor 1885 2455 3025
Oogwindwerk 1915 2485 3055
Min. breedte Gelijkbenige armen
Uitval 2500
Motor 2795
Oogwindwerk 2825

Meerprijzen en opties

Kleur

Technisch zilver

RAL 9010

RAL 9001

Overige kleuren (afdekkappen stand. in zwart geleverd)

Handbediening*
Oogwindwerk (incl. draaistang 1600 mm)
*alleen mogelijk bij afmetingen binnen het dikgedrukte kader

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

3000
3000

2917
3057
3072
3187
3201
3313
3476
3587
3602

3000
3595
3625

3000
3295
3325

0,00
0,00
0,00
+25%

€
-237,40

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Linea
Standaard uitvoering
Kleur TZ, RAL 9010, RAL 9001

Doek Tibelly acryldoek
Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

E

L]

@ D Sl

¢ L

&° j( -
Doek
Tibelly

Tibelly Uni XL

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar)
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt

Volant i.c.m. doek
Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Toebehoren

Gelijkbenige armen

Muurstrip (565 mm met bevestigingsset)
Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset)
Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset)
Plafondsteunen

p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?

p/m
p/m
p/m
p/m

p/set
p/set
p/set
p/set

0,00
4,50
5,80
34,60
26,20
9,20

29,95
56,70
75,00
67,90

€
0,00
274,40
275,00
315,00
148,00



Gota

Prijstabel Standaard uitvoering
Uitval (mm) > 1500 2000 2500 3000 Kleur TZ, RAL 9010, RAL 9001, RAL 7016 str., RAL 9005 str.
Doeklengte (mm) - 1500 2000 2500 3000 Doek Tibelly acryldoek
Breedte (mm) { Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)
2500 2568 2655
2750 2591 2680
3000 2604 2702 2765
3250 2622 2724 2860 ~
3500 2639 2770 2878 3051
3750 2750 2891 3063 3197
4000 2770 2914 3079 3215
4250 2897 3041 3194 3332
4500 2939 3063 3207 3348
4750 3063 3194 3327 3467
5000 3079 3217 3416 3640
5250 3204 3343 3533 3750
5500 3217 3368 3548 3769 c
5750 3343 3499 3661 E
6000 3360 3515 3748 %
Standaard armen
Uitval 1500 2000 2500 3000
Min. schermbreedte 1920 2490 3060 3630
Gelijkbenige armen
Uitval 2500 3000
Min. schermbreedte 2830 3330
Meerprijzen en opties
Kleur € Doek €
Technisch zilver 0,00 Tibelly p/m? 0,00
RAL 9010 0,00 Tibelly Uni XL p/m? 4,50
RAL 9001 0,00 Dickson Orchestra p/m? 5,80
RAL 7016 structuur (bij 2000, 2500, 3000 mm uitval) 0,00 Dickson Jacquard p/m? 34,60
RAL 9005 structuur* (bij 2500, 3000 mm uitval) 0,00 Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar) p/m? 26,20
*niet leverbaar met gelijkbenige armen Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt p/m? 9,20
Overige kleuren (afdekkappen standaard in zwart geleverd) +25%
Volant i.c.m. doek €
Tibelly p/m 29,95
Elektrische bediening € Dickson Orchestra p/m 56,70
Somfy Sunea io (5 m kabel wit) 60,00 Dickson Jacquard p/m 75,00
Dickson Max (watervast) p/m 67,90
Optie kabellengte € Toebehoren €
5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd 24,90 Gelijkbenige armen 0,00
10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd 42,20 Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset) p/set 275,00
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io 28,10 Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset) p/set 315,00

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io 42,20



Prijstabel

Uitval (mm) > 2000

Breedte (mm) |
2500 2365
3000 2409
3500 2469
4000 2598
4500 2731
5000 2868
5500 2999

Meerprijzen en opties

Kleur

RAL 9001

RAL 9010

RAL 7016 str.
Stargrey RAL 9007 str.
Sparkling black str.
Andere RAL-kleuren

Handbediening
Oogwindwerk (incl. draaistang)

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

2500

2462
2564
2744
2860
3042
3160

3000

2658
2863
2984
3240
3358

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
+35%

€
-237,40

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Balero

Standaard uitvoering

Kleur RAL 9001, RAL 9010, RAL 7016 str., RAL 9007 str., Sparkling black str.

Doek Tibelly acryldoek
Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

Doek

Tibelly

Tibelly Uni XL

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar)
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt

Volant i.c.m. doek
Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Toebehoren
Verlengde kapsteun lengte 48 cm
Plafondsteun

p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?

p/m
p/m
p/m
p/m

p/stel
p/stel

0,00
4,50
5,80
34,60
26,20
9,20

29,95
56,70
75,00
67,90

210,00
219,30



Prijstabel

Uitval (mm) > 1500 2000

Doeklengte (mm) - 1500 2000

Breedte (mm) |,
2500 2574 2658
2750 2588 2684
3000 2603 2708
3250 2625 2755
3500 2644 2779
3750 2767 2910
4000 2787 2928
4250 2919 3065
4500 2930 3091
4750 3120 3281
5000 3142 3306
5250 3274 3447
5500 3287 3465
5750 3421 3614
6000 3441 3621
6250 3573 3763
6500 3591 3785

Standaard armen
Uitval 1500 2000
Min. schermbreedte 1890 2460

Gelijkbenige armen
Uitval
Min. schermbreedte

Meerprijzen en opties

Kleur

Technisch zilver

RAL 9010

RAL 9001

RAL 7016 structuur

Overige kleuren (afdekkappen standaard in zwart geleverd)

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

2500
2500

2815
2846
2872
3129
3144
3272
3281
3458
3548
3677
3689
3819
3830
4037
4049

2500
3030

2500
2800

3000
3000

3020
3263
3281
3409
3423
3602
3773
3908
3916
4043
4058
4281
4290

3000
3600

3000
3300

Oliva

3500
3500

3511
3642
3656
3838
3961
4097
4113
4237
4255

3500
3840

0,00
0,00
0,00
0,00

+25%

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Standaard uitvoering

Kleur TZ, RAL 9010, RAL 9001, RAL 7016 str.
Doek Tibelly acryldoek
Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

268 mm

195 mm

Doek

Tibelly p/m?
Tibelly Uni XL p/m?
Dickson Orchestra p/m?
Dickson Jacquard p/m?
Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar) p/m?
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt p/m?

Volant i.c.m. doek

Tibelly p/m
Dickson Orchestra p/m
Dickson Jacquard p/m
Dickson Max (watervast) p/m
Toebehoren

Gelijkbenige armen

Muurplaat 230 mm

Muurstrip (565 mm met bevestigingsset) p/set
Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset) p/set

Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset) p/set

0,00
4,50
5,80

34,60

26,20
9,20

29,95
56,70
75,00
67,90

0,00
86,40
274,40
275,00
315,00



Prijstabel
Uitval (mm) > 1500 2000 2500
Doeklengte (mm) - 1500 2000 2500
Breedte (mm) |
2500 2888
2750 2910 3011
3000 2925 3033
3250 2947 3079
3500 2963 3103 3182
3750 2992 3126 3240
4000 3018 3169 3284
4250 3047 3204 3322
4500 3065 3226 3349
4750 3094 3256 3385
5000 3114 3281 3415
5250 3429 3606 3742
5500 3452 3629 3773
5750 3477 3660 3807
6000 3497 3683 3838
6250 3634 3824 3980
Min. breedte Standaard armen
Uitval 1500 2000
Motor 2180 2750
Oogwindwerk 2225 2795

Min. breedte
Uitval
Motor
Oogwindwerk

Meerprijzen en opties

Kleur
Technisch zilver
RAL 9010

RAL 9001

Gelijkbenige armen

Overige kleuren (afdekkappen standaard in zwart geleverd)

Handbediening*

Oogwindwerk (incl. draaistang 1600 mm)
*alleen mogelijk bij afmetingen binnen het dikgedrukte kader

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

3000
3000

3421
3462
3497
3539
3567
3903
3935
4034
4062
4217

2500
3320
3365

2500
3090
3135

0,00
0,00
0,00

+25%

-237,40

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Bella

Muur-
steunen

VU U UlulwWwwwwwwwwww

3000
3890
3935

3000
3590
3635

Standaard uitvoering

Standaard uitvoering

Kleur TZ, RAL 9010, RAL 9001
Doek Tibelly acryldoek
Bediening Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

Doek

Tibelly

Tibelly Uni XL

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar max. 2500 mm uitval)
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt

Volant i.c.m. doek
Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Toebehoren

Gelijkbenige armen

Extra muursteun Bella 195 mm

Extra muursteun Bella 500 mm

Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset)
Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset)

2

p/m
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
p/m?

p/m
p/m
p/m
p/m

p/stuk
p/stuk
p/set
p/set

0,00
4,50
5,80

34,60

26,20
9,20

€
29,95
56,70
75,00
67,90

€
0,00
37,80
108,00
275,00
315,00



Prijstabel

Uitval (mm) > 1500 2000

Doeklengte (mm) - 1700 2200

Breedte (mm) |
2500 2917
2750 2932 3040
3000 2953 3063
3250 2973 3110
3500 2993 3136
3750 3021 3159
4000 3050 3198
4250 3076 3231
4500 3096 3255
4750 3122 3288
5000 3143 3310
5250 3464 3639
5500 3481 3662
5750 3514 3695
6000 3528 3720

Standaard armen
Uitval 1500 2000
Min. schermbreedte 2180 2750

Gelijkbenige armen
Uitval
Min. schermbreedte

Meerprijzen en opties

Kleur

RAL 9010

RAL 9005 structuur (bij 2500 en 3000 mm uitval)
RAL 7016 structuur

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte
5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd
10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

2500
2700

3190
3212
3272
3317
3354
3381
3421
3449
3782
3808
3844
3875

2500
3320

2500
3090

3000
3200

3409
3455
3497
3528
3570
3604
3941
3973
4075
4103

3000
3890

3000
3590

0,00
0,00
0,00

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Jan des Bouvrie

Muur-
steunen

VU Ul wwwwwwwwwww

Standaard uitvoering

Kleur RAL 9010, RAL 9005 str., RAL 7016 str.
Doek Tibelly acryldoek
Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

Doek

Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Volant i.c.m. doek

Tibelly

Tibelly Uni XL

Dickson Orchestra

Dickson Jacquard

Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar max. 2500 mm uitval)
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt

Toebehoren

Gelijkbenige armen (niet in RAL 9005 str.)
Extra muursteun JDB 195 mm

Extra muursteun JDB 500 mm

Alu Muurstrip (550 mm met bevestigingsset)
Alu Muurstrip (850 mm met bevestigingsset)

220 mm

p/m?
p/m?
p/m?
p/m?

p/m
p/m?
p/m
p/m
p/m?
p/m?

p/stuk
p/stuk
p/set
p/set

0,00
5,80
34,60
26,20

€
29,95
4,50
56,70
75,00
67,90
9,20

€
0,00
37,80
108,00
275,00
315,00



Prijstabel

Prijstabel 2-arm

Uitval (mm) > 1500 2000
Doeklengte (mm) - 1700 2200
Breedte (mm) {
2500 3380
2750 3390
3000 3399
3250 3408 3533
3500 3419 3543
3750 3505 3648
4000 3512 3661
4250 3661 3810
4500 3672 3821
4750 3961 4128
5000 3969 4142
5250 4115 4291
5500 4128 4301
5750 4276 4455
6000 4346 4542

Prijstabel 3-arm

Uitval (mm) > 1500 2000

Doeklengte (mm) - 1700 2200

Breedte (mm) {
6250 4982 5326
6500 5094 5375
6750 5241 5525
7000 5250 5539
7250 5671 5975
7500 5680 5985
7750 6444 6748
8000 6455 6761
8250 6722 7033

Prijstabel 4-arm

Uitval (mm) - 1500 2000

Doeklengte (mm) - 1700 2200

Breedte (mm) {
8500 6914 7241
8750 6938 7267
9000 7007 7336
9250 7278 7608
9500 7348 7827
9750 7372 7855
10000 7382 7866
10250 7702 8189
10500 7714 8201
10750 7799 8306
11000 7811 8315
11250 8099 8609
11500 8108 8620
11750 8245 8630
12000 8312 8720

Standaard armen
Uitval 1500
Min. schermbreedte 2260

Gelijkbenige armen
Uitval
Min. schermbreedte

Meerprijzen en opties

Kleur

Technisch zilver

RAL 9010

RAL 9001

RAL 7016 structuur

Overige kleuren (afdekkappen stand. in zwart geleverd)

Elektrische bediening
Somfy Sunea io (5 m kabel wit)

Optie kabellengte

5 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

10 m Kabel aan Somfy motor gemonteerd

3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io
3 m Kabel zwart aan Somfy motor gemonteerd RTS/io

2500
2700

3759
3886
3897
4052
4064
4388
4401
4553
4569
4720
4830

2500
2700

5530
5625
5777
5792
6248
6262
7088
7100
7372

2500
2700

7602
7632
7705
7977
8085
8117
8131
8452
8467
8592
8605
8898
8911
9078
9186

2000
2820

3000
3200

4052
4208
4221
4566
4580
4735
4748
4905
5033

3000
3200

5851
5911
6010
6026
6500
6514
7369
7386
7660

3000
3200

7909
8091
8169
8442
8568
8599
8618
8945
8956
9103
9117
9413
9424
9444
9569

2500
3390

2500
3160

0,00
0,00
0,00
0,00

+25%

60,00

24,90
42,20
28,10
42,20

Senza

3500
3700

4482
4846
4864
5020
5038
5193
5340

3500
3700

6176
6268
6428
6444
6938
6956
7899
7919
8193

3500
3700

8461
8648
8724
8999
9144
9180
9196
9528
9544
9708
9724
10020
10037
10055
10203

3000
3960

3000
3660

Muur-
steunen

uuon s DSBS RSB ASDS

Muur-
steunen

0 00 0 OO D

Muur-
steunen

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

3500
4200

Doek

Tibelly

Tibelly Uni XL
Dickson Orchestra
Dickson Jacquard

Volant i.c.m. doek
Tibelly

Dickson Orchestra
Dickson Jacquard
Dickson Max (watervast)

Toebehoren
Gelijkbenige armen
Plafondsteun

Standaard uitvoering

Kleur TZ, RAL 9010, RAL 9001, RAL 7016 str.
Doek Tibelly acryldoek
Bediening  Somfy Orea WT (3 m kabel wit)

1775 mm

p/m?
p/m?
p/m?
p/m?
Dickson Max (watervast, niet verlijmbaar max. 2500 mm uitval) p/m?
Acryl doek verlijmd i.p.v. gestikt p/m?

p/m
p/m
p/m
p/m

p/stuk

0,00
4,50
5,80

34,60

26,20
9,20

29,95
56,70
75,00
67,90

€
0,00
61,60
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